[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФОМИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     28.06.2019                                                                                                   №49
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
от 28.09.2018№69«Об утверждении муниципальной

программы «Управление и распоряжение  земельными

ресурсами муниципального образования

Фоминское на 2019– 2021 годы»

        В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса" администрация муниципального образования Фоминское
 п о с т а н о в л я е т :
        1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Фоминское от 28.09.2018№69«Об утверждении муниципальной программы «Управление и распоряжение  земельными ресурсами муниципального образования Фоминское на 2019– 2021 годы» следующего содержания:
         1.1.Строку «Объемы и источники финансирования программы» муниципальной  программы «Управление и распоряжение и земельными ресурсами

муниципального образования Фоминское на 2019– 2021 годы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования Программы
	2019 год местный бюджет – 2,0 тыс. руб.

2020 год местный бюджет – 10,0 тыс. руб;

2021 год местный бюджет – 10,0  тыс. руб.

          1.2 Подраздел 5.1. «Объемы финансирования Программы из бюджета муниципального образования Фоминское» раздела 5 «Объемы и источники финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Фоминское.

           3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Фоминский вестник» и  размещению на сайте администрации Гороховецкого района.

 Глава администрации

муниципального образования                                                   В.А. Аксенов
Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Фоминское от  28.06.2019 №  49
                                                                5. Объемы и источники финансирования

     5.1 Объемы финансирования Программы из бюджета муниципального образования Фоминское

	Мероприятия по реализации Программы
	Источники финансирования
	Срок исполнения мероприятия
	Всего (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия программы
	Планируемые результаты выполнения мероприятий подпрограммы

	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1

	              2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

	Расходы по формированию земельных участков для муниципальных нужд  из земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	Средства бюджета муниципального образования

Фоминское
	В течение всего периода
	22,0
	2,0
	10,0
	10,0
	Администрация муниципального образования Фоминское
	Оптимизация использования земельных ресурсов

[image: image1]